GROWING TOGETHER

AGRIMAX RT 600 - Specificatii tehnice

Descriere

AGRIMAX RT 600 este anvelopa ideald pentru pajisti,
recoltare si imprastiere. Datoritd suprafetei mari de contact,
AGRIMAX RT 600 asigura o distributie excelentd a presiunii
pe sol, reducand deteriorarea pajistilor si protejand solul.
Datoritd tehnologiei de muchie rotunda, talonului
ranforsat si numarului crescut de caneluri, garanteazad o
stabilitate si tractiune deosebite.

UM

Standard international

Constructie

% RADIAL

Masindrii

Agricultura: Masina de recoltare ¢ Masina de imprdstiat e

Tractor
Versiune STANDARD
Tip TL
Dimensiunea anvelopei 900/60 R 32

LI/SS 181 A8/178 B



Dimensiuni Standard international

Latimea sectiunii (mm)
Overall Diameter (mm)
Static Loaded Radius (mm)
Rolling Circumference (mm)
SRI (mm)

Rim Rec

Rim Alt

ECE

Load capacity (Kg)

km/h / bar 0.8 1.0
50 3375 3825

40 3715 4210

30 3975 4505

10 LT 4975 5640
10 HT 3975 4505
10 Cyc. - 6765

1.2

4350

4785

5125

6415

5125

7690

1.4

4800

5280

5655

7080

5655

8485

1.6

5325

5860

6270

7850

6270

9415

896

1893

841

5697

900

DW 27 B

DW 28 B ; DW 30 B

E11-106R-005768

2.0 24 2.8 3.2 3.4
5925 6375 6975 7500 =
6520 7015 7675 8250 -
6980 7510 8215 8830 -
8735 9400 10285 11055 -
6980 7510 8215 8830 -
10475 11270 12330 13255 13465

3.8

14025

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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